
Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s pr. SJZ EKONOM, o.p.s.
Palackého 730/1, Litoměřice

www.skolaekonom.cz

Škola EKONOM

Litoměřice



Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s pr. SJZ EKONOM, o.p.s.
Palackého 730/1, Litoměřice

www.skolaekonom.cz

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s pr. SJZ EKONOM, 
o.p.s. Palackého 730/1, Litoměřice www.skolaekonom.cz

Vážení rodiče, vážení budoucí středoškoláci,

jistě nyní intenzivně přemýšlíte nad dalším vzděláváním. 

Pokud je cílem tohoto kroku maturita, 
dovolte nám krátce představit 

školu EKONOM v Litoměřicích.



Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s pr. SJZ EKONOM, o.p.s.
Palackého 730/1, Litoměřice

www.skolaekonom.cz

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s pr. SJZ EKONOM, 
o.p.s. Palackého 730/1, Litoměřice www.skolaekonom.cz

Základní informace:

• Střední odborná škola 
• Obchodní akademie

Nabízíme obory: 
• Mediální komunikace a webový design
• Mezinárodní obchod a cestovní ruch
• Bezpečnost v IT

.



Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s pr. SJZ EKONOM, o.p.s.
Palackého 730/1, Litoměřice

www.skolaekonom.cz

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s pr. SJZ EKONOM, 
o.p.s. Palackého 730/1, Litoměřice www.skolaekonom.cz

OBOR - MEDIÁLNÍ KOMUNIKACE A WEBOVÝ DESIGN

• Připravuje žáky pro výkon redaktora, novináře, reportéra, kameramana, fotografa a
dále jako živnostníka v profesi.

• Díky ekonomickému základu studia jsou absolventi uplatnitelní v následujícím
studiu i v jiných oborech na trhu práce např. jako vedoucí pracovníci, manažeři.

• V profilových předmětech se žáci se učí psát články, natáčet reportáže,
vést rozhovory a natočený materiál zpracovat do finální podoby.

• Počítačové vybavení a programy pro natáčení, střih a další úpravy
materiálu jsou ve škole k dispozici. MIMO JINÉ SE UČÍ ŽÁCI S DRONY.



Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s pr. SJZ EKONOM, o.p.s.
Palackého 730/1, Litoměřice

www.skolaekonom.cz

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s pr. SJZ EKONOM, 
o.p.s. Palackého 730/1, Litoměřice www.skolaekonom.cz

OBOR - MEZINÁRODNÍ OBCHOD A CESTOVNÍ RUCH

• Připravuje žáky pro výkon průvodce, pracovníka CK, finančního referenta,
bankovního poradce, účetní, ekonoma či živnostníka v profesi.

• Díky ekonomickému základu studia jsou absolventi uplatnitelní v následujícím
studiu i v jiných oborech na trhu práce např. jako vedoucí pracovníci, manažeři.

• V profilových předmětech se žáci se učí vést podnikovou administrativu,
kalkulovat ceny produktů a služeb cestovního ruchu, organizovat
průzkum trhu a vyhodnocovat výsledky.



Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s pr. SJZ EKONOM, o.p.s.
Palackého 730/1, Litoměřice

www.skolaekonom.cz

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s pr. SJZ EKONOM, 
o.p.s. Palackého 730/1, Litoměřice www.skolaekonom.cz

OBOR - BEZPEČNOST V IT

• Obor vhodný pro téměř všechna odvětví vzdělávání i trhu práce. Připravuje žáky pro
výkon profese IT pracovníka, správce dat, marketingový specialista online prodeje aj.

• Díky ekonomickému základu studia jsou absolventi uplatnitelní jak v následujícím
studiu, tak i v jiných oborech na trhu práce např. jako vedoucí pracovníci, manažeři.

• Žáci se učí bezpečně se pohybovat v online prostředí, zpracovávat
a zabezpečit data jak firemní, tak osobní a maximálně odvracet hrozby
narušení bezpečnosti práce s výpočetní technikou.

• Tento obor je jedním z VELMI ŽÁDANÝCH moderních trendů ve vzdělávání.



Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s pr. SJZ EKONOM, o.p.s.
Palackého 730/1, Litoměřice

www.skolaekonom.cz

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s pr. SJZ EKONOM, 
o.p.s. Palackého 730/1, Litoměřice www.skolaekonom.cz

VŠECHNY OBORY MAJÍ STEJNOU ZÁKLADNÍ MATURITU
• Český jazyk
• Anglický jazyk
• Ekonomika

• VÝHODOU JE VOLBA profilové odborné maturity z:

• Mediální komunikace
• Cestovní ruch
• Webový design, nebo informační technologie

• U nás se mohou rozhodnout až ve 3. ročníku, který obor je jim nejbližší.



Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s pr. SJZ EKONOM, o.p.s.
Palackého 730/1, Litoměřice

www.skolaekonom.cz

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s pr. SJZ EKONOM, 
o.p.s. Palackého 730/1, Litoměřice www.skolaekonom.cz

CO PRO VÁS MÁME PŘIPRAVENÉHO?

• Jsme jedna ze dvou obchodních akademií v Ústeckém kraji. Jsme malá škola a upřednostňujeme
osobní přístup k žákům i jejich rodičům.

• Elektronicky zpracované výukové materiály: výpisky, video prezentace, učebnice, pracovní listy
mají žáci v elektronické podobě a k dispozici 24 hodin denně. Není třeba kupovat učebnice.

• Certifikáty: Všichni žáci školy Ekonom během studia získají mezinárodní certifikát ECDL =
POČÍTAČOVÁ GRAMOTNOST, který je obrovskou výhodou při uplatnění na trhu práce a při vstupu
na VŠ. Dále je možnost získat certifikáty z jazykových kurzů, či školy dronů.



Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s pr. SJZ EKONOM, o.p.s.
Palackého 730/1, Litoměřice

www.skolaekonom.cz

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s pr. SJZ EKONOM, 
o.p.s. Palackého 730/1, Litoměřice www.skolaekonom.cz

• škola SI ZAKLÁDÁ NA 100% ÚSPĚŠNOSTI U MATURITY, která se nám dlouhodobě daří
plnit díky unikátnímu bodovacímu systému vzdělávání BOREC.

• Kam po maturitě?
• Pokračující studium na EKONOMU:

• Vyšší odborné s titulem DiS. (diplomovaný specialista)
• Vysokoškolské bakalářské s titulem Bc.
• Vysokoškolské magisterské s titulem Ing.



Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s pr. SJZ EKONOM, o.p.s.
Palackého 730/1, Litoměřice

www.skolaekonom.cz

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s pr. SJZ EKONOM, 
o.p.s. Palackého 730/1, Litoměřice www.skolaekonom.cz

PROJEKTOVÉ DNY ŠKOLY EKONOM:

Den otevřených dveří online
KDY:  17. 12. 2020
KDE: MS Teams ZDE
ČAS:  10:00 – 18:00 hod

Online živé vysílání školy Ekonom
KDY:  16. 12. 2020
KDE:  YOUTUBE KANÁL ŠKOLY – STUDENTI24

ČAS:  10:00 – 15:00 hod

https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ac32743aa401e49f6a96214250c2f1d6b%40thread.tacv2%2F1607352547841%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%25224c13a545-1a49-47c2-8cc1-f9719ce22b10%2522%252c%2522Oid%2522%253a%252296b13766-6edc-4d2c-8c94-2227b71f3ca4%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=b655e595-87b3-46d7-a52a-1399ca5e929c&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://www.youtube.com/channel/UCjvF9EBxhan8DXgN5_ZOpRA?view_as=subscriber


Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s pr. SJZ EKONOM, o.p.s.
Palackého 730/1, Litoměřice

www.skolaekonom.cz

Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s pr. SJZ EKONOM, 
o.p.s. Palackého 730/1, Litoměřice www.skolaekonom.cz

KONTAKTY:

Rádi Vás uvidíme při osobním setkání po předchozí domluvě kdykoliv.

V případě dotazů se na nás neváhejte obrátit:

tel.: 416 732 996

e-mail: skolaekonom@skolaekonom.cz

web: www.skolaekonom.cz

Těšíme se na Vás a přejeme hodně štěstí u přijímaček !!!

mailto:skolaekonom@skolaekonom.cz
http://www.skolaekonom.cz/

